[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.12.2015
	№  2256

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по выдаче ордеров на проведение земляных работ

В целях реализации положений Федерального законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601, обеспечения доступности муниципальных услуг для инвалидов, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в раздел 2.7  административного регламента муниципальной услуги по выдаче ордеров на проведение земляных работ, утвержденный постановлением администрации города от 09.02.2012 № 202 «Об организации выдачи ордеров на проведение земляных работ» (в редакции постановлений администрации города от 27.06.2012 № 1054, от 20.09.2012 № 1574, от 08.02.2013 № 191, от 31.12.2013 № 2402, от 04.03.2015 № 373) изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

 «В целях обеспечения условий доступности муниципальной услуги местом приема и выдачи документов для инвалидов является фойе здания, в котором располагается орган, предоставляющий муниципальную услугу.».

Глава муниципального образования                                                                              В.И.Елезов